24 臨時理事会 6 月 会議議事録

日 時：2024年６月 16日（日）開始：午後１時００分 から 終了：午後１時３０分

形 式：岡山済生会外来センター病院 管理棟 4階会議室

出席者：理 事：藤岡克徳、植本美佐夫、林 敦志、中川尚久、飯尾 耕治、内山 慶子、

大久保 進之介、渡辺 彰吾、野口 裕太郎、藤原 伸子、成富 真理、遠藤

竜也、太田 澄香、佐原 朗子、綱島 充英、難波 幸枝、立石 智士、眞野

真千子、久保田 哲司、瀬尾 京子、福島 明徳、濵田 和久、富安 聡、渡部

俊幸、黒住 菜美

    監 事：髙津 昌吾、間嶋秀伎

書 記：濵田 和久

議事の経過と結果：定刻、理事 藤岡克徳は選ばれて議長となり、出席理事数が定款

第 40 条に定める定足数に達していることを確認の上、理事会開催

を宣言した。

議案審議：
Ⅰ．代表理事、業務執行理事の選任

  議長は役員改選に伴い、当法人の代表理事を選任したい旨を述べ、慎重協議した結果、

全員一致をもって次の通り選定した。

なお、被選定者は、席上その就任を承諾した。

    代表理事 住所 岡山市北区一宮 32番地 6

         氏名 藤岡克徳

また、業務執行理事についても、慎重協議した結果、全員一致をもって次の通り選定し

た。

なお、被選定者は、席上その就任を承諾した。

    業務執行理事（副会長）  住所 岡山県倉敷市日畑 882番地 5

                 氏名 林  敦志

    業務執行理事（副会長）  住所 岡山県倉敷市白楽町 60番地 10

                 氏名 植本 美佐夫

    業務執行理事（副会長）  住所 岡山県倉敷市大島 172-9

                 氏名 中川  尚久

    業務執行理事（常務理事） 住所 岡山県高梁市巨瀬町 4140

                 氏名 福島 明徳

    業務執行理事（常務理事） 住所 岡山県岡山市南区浦安南町 122-15

                 氏名 瀬尾 京子

    業務執行理事（常務理事） 住所 岡山県勝田郡勝央町曽井 164-2

                 氏名 濵田 和久

    業務執行理事（常務理事） 住所 岡山県倉敷市西阿知町新田 55

                 氏名 難波 幸枝

    業務執行理事（常務理事） 住所 岡山県玉野市宇野 8-7-6

                 氏名 藤原 伸子

    業務執行理事（常務理事） 住所 岡山県玉野市 宇野 2-40-11

                 氏名 佐原 朗子

業務執行理事（常務理事） 住所 岡山県都窪郡早島町前潟 517-11

プリード早島 305

             氏名 遠藤 竜也

    業務執行理事（常務理事） 住所 岡山県津山市加茂町下津川 636

                 氏名 立石 智士

以上で議事を終了し、議長は本理事会の終了を宣言し閉会した。

上記の決議を明確にするため、この議事録を作成し、代表理事及び出席監事の全員がこ

れに記名押印する。

2024年６月 16日 一般社団法人 岡山県臨床検査技師会

代表理事   藤岡 克徳  印

監  事   髙津 昌吾  印

同    間嶋 秀伎  印